Fe
meia frumoasă cu un păr negru bogat şi cu ochi
căprui, cari fură inima ori cui — se înţelege şi
p e a mea m'au şterpelit-o. Orăştie. An. Ca.

— Comitetul parohial gr.-or. rom. din Bocşa-
română, aranjează cu ocaziunea sfinţirei casei bi
sericeşti, Duminecă în 4/17 Martie 1907 în loca
lităţile dluj Henrick Kohl petrecere cu joc.

— Reuniunea rom. de cântări şi muzică din
Reşiţa-montană, aranjează Duminecă, la 17 Mar
tie 1907 n. în localităţile »Casinei romane« o re-
prezentaţiune teatrală urmată de concert şi dans.
S e vor jucà piesele: I. »La Turnu Măgurele*,
scenă de V.